

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU DINAS PERHUBUNGAN

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: H. MARHAIN RAHMAN, S. Sos, M. AP

Jabatan

: Kepala Dinas Perhubungan

Selanjutnya disebut Pihak Pertama

Nama

: M. ADITYA MUFTI ARIFFIN

Jabatan

: Wali Kota Banjarbaru

Selaku atasan Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab Pihak Pertama.

Pihak Kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Banjarbaru,

Pebruari 2022

Pihak Kedua,

Pihak Pertama,

WALI KOTA BANJARBARU,

KEPALA DINAS,

M. ADITYA MUFTI ARIFFIN

H. MARHAIN RAHMAN, S. Sos, M. AP NIP. 19680716 199010 1 001

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2022 DINAS PERHUBUNGAN

NO.	SASARAN STRATEGIS	INDIKATOR KINERJA	TARGET
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	Meningkatnya Akuntabilitas Kinerja Perangka Daerah	Predikat akuntabilitas kinerja perangkat daerah	ВВ
2.	Meningkatnya Kualitas Pelayanan Publik	Cakupan pelayanan internal yang difasilitasi	100
3.	Meningkatnya kuantitas dan kualitas angkutan pelajar	Persentase kebutuhan angkutan pelajar transportasi darat yang terpenuhi	47%
4.	Meningkatnya kuantitas dan kualitas fasilitas, sarana dan prasarana transportasi darat yang memenuhi standar	Persentase kebutuhan angkutan umum transportasi darat yang	34%
		Persentase prasarana angkutan jalan yang memenuhi standar pelayanan	86%
		Persentase perlengkapan jalan dan fasilitas pendukung LLAJ	83%
		Persentase titik kemacetan lalu lintas yang teratasi	100%
		Persentase jumlah kendaraan angkutan yang lulus uji dapat memperlancar arus lalulintas	25%
		Persentase tempat parkir yang terkelola dengan baik sesuai ketentuan	100%

Program

Anggaran

1. Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah

Rp. 5.211.621.540

2. Penyelenggaraan Lalu Lintas Dan Angkutan Jalan (LLAJ) Rp. 7.792.675.450

Banjarbaru, Pebruari 2022

Pihak Kedua,

Pihak Pertama,

WALI KOTA BANJARBARU,

KEPALA DINAS,

M. ADITYA MUFTI ARIFFIN

H. MARHAIN RAHMAN, S. Sos, M. AP NIP. 19680716 199010 1 001